
 

 

UCHWAŁA NR LX/441/23 

RADY MIEJSKIEJ W ORZYSZU 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 z późn. zm.) Rada Miejska w Orzyszu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/403/22 Rady Miejskiej w Orzyszu z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie opłaty 

targowej (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2022 r., poz. 5420) wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu: „Zwalnia się od opłaty targowej sprzedaż produktów rolno-

spożywczych pozyskanych z uprawy roślin lub chowu zwierząt pochodzących z własnego gospodarstwa 

rolnego na targowisku gminnym przy ul. Mazurskiej w Orzyszu oraz w innych miejscach targowych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Orzysza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i obowiązuje od dnia 25 marca 2023 r. 

  

 Przewodnicząca Rady 

Anna Pilarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 1178


		2023-02-27T10:55:17+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




